
97KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.3.

20
20

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
1.4

.20
20

.

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

BŘEZEN 2020

úterý 31. 3. 2020 v 19.30
BENÁTKY POD SNĚHEM 

autor: Gilles Dyrek
režie: Jiří Žák
hrají: Jaromír Nosek, Veronika 
Arichteva, Lucie Štěpánková, 
Filip Cíl
„Láska nehněvaná, není milovaná.” 

Situační komedie o pozvání na večeři 
a zmatení jazyků. Jedni mají před 
svatbou, druzí možná před rozcho-
dem. Společné setkání může ale 
všechno převrátit. Jedno malé ne-
dorozumění vede až k absurdním 
situacím…

Hra vypráví příběh jedné „večeře  
s přáteli“, která konfrontuje dva 
mladé páry s opravdovostí a falší je-
jich lásky. Gilles Dyrek se satirickým 
úsměvem přitom odhaluje i naivitu 
některých z nás nad řešením 
problémů okolního světa.

Benátky pod sněhem se s velkými 
úspěchy hrají od svého vzniku v roce 
2003 nejen po celé Francii, ale  
i v zahraničí např. v Německu, 
Rumunsku, Polsku, Velké Británii  
nebo Kanadě. Její inscenace po- 
sbíraly už mnoho ocenění, například 
v rodné Francii byly vyhlášeny „hrou 
roku“.

Pod originálním názvem Venise sous 
la neige byla v roce 2016 natočena 
úspěšná filmová komedie.

délka představení  90 min. 
Bez přestávky

cena vstupenky: 390,-


